
Úřední zprávy OFS Beroun 

 

BD-11/10-2013 

Z jednání STK + KM 
 

1. Výsledky soutěží: 

Výsledky byly schváleny tak, jak již bylo uvedeno (výsledky přípravek – viz internet) 

 

2. Pokuty: 

Hořovicko – 50,- Kč – pozdní nahlášení výsledku OPmlŽB č. 0705 

Svatá – 200,- Kč – neplnění nařízení FAČR – RS čl. 11 a 12 – neuveden VD 

Neumětely – 100,- Kč – nedostatečně vyplněný zápis o utkání OPmlŽB č. 0702 

ČL-U Beroun – 100,- Kč – neplnění nařízení RS – OP č. 0605 – chyběla střídací tabule a nosítka 

Zaječov – 1.000,- Kč – neplnění nařízení FAČR – RS čl. 11 a 12 –  nedelegování AR v utkání III.B č. 0504 

 

3. Schválené dohody: 

OP ml. přípravky skupina C – sobota 19.10. 2013 od 10:00 hodin – Rpety 

Hudlice – ČL-U Beroun C (OPmlŽA – č. 0104) – pátek 25.10. 2013 od 16:30 hodin – Hudlice 

 

4. Kublov – Osov – námitka kapitána hostů: 

- STK bere námitku na vědomí. O způsobilosti hrací plochy ale rozhoduje výhradně hlavní rozhodčí a ten uznal 

HP za způsobilou ke hře. 

 

5. Danone Cup – okr. Výběry – výsledky – středa 9.10.2013 – Praha/Strahov: 

U12 - OFS Beroun – OFS Mladá Boleslav 29:0 (14:0) 

          OFS Beroun – OFS Kutná Hora 13:1 (10:0) 

U11 - OFS Beroun – OFS Mladá Boleslav 24:14 (11:8) 

          OFS Beroun – OFS Kutná Hora 45:15 (15:9) 

 

6. Upozornění pro oddíly: 
STK upozorňuje oddíly na povinnost dle RS mít vyvěšený návštěvní řád stadionu a řád pořadatelské služby na 

viditelném místě !!! Rozhodčí utkání má za povinnost toto zkontrolovat a uvést do Zápisu o utkání v případě 

nesplnění !!! Za neplnění RS (čl. 19) bude STK ukládat pořádkové pokuty. 

 

7. DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ -  SLEDUJTE – výklad k RS (čl. 11 a 12): 

Upozornění pro kluby a jednotlivc: 
Všichni hráči potrestaní na základě rozhodnutí DK peněžitou pokutou, musí tuto částku uhradit do 15 dnů od 

zveřejnění v Úředních zprávách převodem na účet OFS. V případě neuhrazení pokuty v daném termínu má hráč 

tímto dnem zastavenou činnost (v případě nastoupení v dalším utkání se tak jedná o neoprávněný start hráče, 

který bude posuzován dle DŘ čl. 58). 

U klubů platí totéž od částky 1.000,- Kč a vyšší.    

 
8. Oficiální názvy klubů: 
Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR - viz www.ofsberoun.cz  

 

9. INFO: 

- sekretářům klubů byly e-mailem rozeslány informace ohledně Školení trenérské C licence a doškolení C a B licence 

- pro písemný styk používejte adresu: 

Okresní fotbalový svaz Beroun, P.O. Box 112, Okružní 650, Beroun 266 01. Nepoužívejte zkratku OFS !!! 

- pro e-mailovou korespondenci používejte výhradně adresu: info@ofsberoun.cz 

- POZOR: nové publikace (Soubor předpisů FAČR a Pravidla fotbalu) platné od července 2013 – rozhodčí a zástupci 

klubů si tyto publikace mohou vyzvednout oproti podpisu a částce 315,- Kč (140 + 175) vždy ve středu od 16 do 18 hodin 

na sekretariátu OFS v Berouně. 

Poznámka: 

ROZHODČÍ – připravte si částku PŘESNĚ (POZOR: další info viz níže) !!!; 

KLUBY: tato částka bude každému klubu odečtena z vkladu do soutěží !!! 

http://www.ofsberoun.cz/
mailto:info@ofsberoun.cz


10. Halové turnaje mládeže – OFS Beroun: 
Sportovní hala Králův Dvůr – termíny: sobota 14.12. 2013 (starší žáci a starší přípravka), neděle 15.12. 2013 (mladší žáci 

a mladší přípravka). Podrobnější info o turnajích přineseme později. 

 

11. Členské karty – FAČR - dodatky: 
Zástupci klubů si členské karty FAČR pro své členy mohou vyzvednout vždy ve středu od 16 do 18 hodin na sekretariátu 

OFS v Berouně. Jedná se o kluby: Cerhovice, Drozdov, Hořovicko, Chaloupky, Chlumec, Chrustenice, Komárov,  

Libomyšl, Liteň, Lochovice, Mořinka, Osek, Osov, Tlustice, Újezd, Vižina, Vysoký Újezd, Zaječov, Zdice, Žebrák. 

 

Z jednání DK (3.10. 2013) 

 

NEPODMÍNĚNĚ: 

Mašek František – Lužce – 3 soutěžní utkání – DŘ čl.13/1a 

Kučera Lukáš – Rpety – 1 soutěžní utkání – DŘ čl.11/1 

Krob Jakub – Nový Jáchymov – 4 soutěžní utkání (3 + 1 podmínka) – DŘ čl.13/1a 

Kratochvíl Tomáš – Lužce – 1 soutěžní utkání – DŘ čl.11/1 

Kučina František – Lužce – 1 soutěžní utkání – DŘ čl.19/1 

Peták Milan – Chodouň – 4 soutěžní utkání – DŘ čl.13/1b 

Hyrba Jaroslav – Chodouň – 1 soutěžní utkání – DŘ čl.19/1 

Kural MIlan – Chlumec – 3 soutěžní utkání – DŘ čl.13/1b 

Štolba Jan – Stašov – 1 soutěžní utkání – DŘ čl.19/1 

Zdechovan Jan – Tetín – 3 soutěžní utkání – DŘ čl.12/2a 

Choc Tomáš – Tetín – 2 soutěžní utkání – DŘ čl.12/2a 

Kolkop Tadeáš – D – Zaječov – 1 soutěžní utkání – DŘ čl.19/1 

ŽÁDOST: 

Tryner Martin – Mořinka – žádosti o prominutí zbytku trestu se vyhovuje, tj. 1 soutěžní utkání nepodmíněně 

se mění na 1 soutěžní utkání s podmínkou do 30.4. 2014 

Havrlík Hynek – Felbabka – žádosti o prominutí zbytku trestu se vyhovuje, tj. 1 soutěžní utkání nepodmíněně 

se mění na 1 soutěžní utkání s podmínkou do 30.4. 2014 

Frühauf Karel – Zdice – žádosti o prominutí zbytku trestu se vyhovuje, tj. 1 soutěžní utkání nepodmíněně se 

mění na 1 soutěžní utkání s podmínkou do 31.5. 2014 

NEPROJEDNÁNO: 

Loukota Tomáš, Kučera Zdeněk – (oba Srbsko) – nejsou náležitosti 

 

Z jednání KR 

 

Nábor nových rozhodčích: 

- KR OFS Beroun pořádá nábor nových rozhodčích. Případní uchazeči se mohou hlásit v sekretariátu OFS Beroun. 

POZOR: 

Upozorňujeme RO (Belanský, Egrt, Kareš, Koldová, Koza, Krbec, Krupa, Kušo, Pánek, Plecitý, Vlachopulos, Vodička), že 

pokud si do 16.10. 2013 nevyzvednou nová PF a SP, bude jim omezena nominace na soutěžní utkání OFS !!! 

OBSAZENÍ SOUTĚŽÍ: 

OFS Beroun - 11. - 13.10. 2013 - úřední začátek v 16:00 hodin  
    OP 

 
0 8 0 1 Loděnice  B - Zadní Třebaň Ne 

  
Knotek, Hájek, Pos 

8.kolo 
 

0 8 0 2 Nižbor - Praskolesy So 
  

Egrt, Spiegl, Belanský 

  
0 8 0 3 Karlštejn - Chlumec So 

  
Kareš, Kros, Veverka 

  
0 8 0 4 ČL-U Beroun B - Tlustice Ne 

 
Máchovna UMT Bidšovský, Krbec, Setnička 

  
0 8 0 5 Všeradice - Osek So 

  
Palek, Špicl J., Špicl M. 

  
0 8 0 6 Komárov - Trubín So 

  
Sekerka, Krupa, Kušo 

    0 8 0 7 Stašov - Neumětely So     Marx, Pecka, Vlachopulos 



III.A 
 

0 8 0 1 Nový Jáchymov - Zdice B Ne 
  

Špicl J. 

8.kolo 
 

0 8 0 2 Nižbor B - Lužce Ne 14:00 
 

Veverka 

  
0 8 0 3 Broumy - Tmaň Ne 

  
Krupa 

  
0 8 0 4 Chyňava - Libomyšl Ne 

 
obr. pořadí Plecitý 

  
0 8 0 5 Mořina - Hudlice Ne 

  
Palek 

  
0 8 0 6 Vysoký Újezd - Svatá Ne 

  
Vlachopulos 

    0 8 0 7 Tetín - Cembrit Beroun So     Mázdra 

III.B 
 

0 8 0 1 Březová - Újezd So 13:00 Bzová Pánek 

8.kolo 
 

0 8 0 2 Rpety - Chaloupky So 
  

Vodička 

  
0 8 0 3 Zaječov - Drozdov So 

  
Koldová 

  
0 8 0 4 Hostomice B - Žebrák B So 14:00 

 
Krbec 

  
0 8 0 5 Lochovice - Podluhy So 

  
Koza 

  
0 8 0 6 Cerhovice B - Felbabka So 

  
Šnajdr 

    0 8 0 7 Běštín - Neumětely B Ne 14:00   Kareš 

IV.A 
 

0 8 0 1 Králův Dvůr B - Mořinka So 
  

Bican 

8.kolo 
 

0 8 0 2 Zdejcina - Liteň Ne 
  

Závora 

  
0 8 0 3 Srbsko - Chrustenice Ne 

  
Sekerka 

  
0 8 0 4 Stašov B - Hýskov B Ne 10:15 

 
Spiegl 

    0 8 0 5 Tetín B - Chodouň Ne     Kušo 

IV.B 
 

0 8 0 1 Osov - Újezd B So 13:00 
 

Závora 

8.kolo 
 

0 8 0 2 Rpety B - Praskolesy B Ne 14:00 
 

Šnajdr 

  
0 8 0 3 Vižina - Drozdov B So 13:00 

 
Chvátal 

  
0 8 0 4 Všeradice B - Tlustice B Ne 14:00 

 
Kros 

  
0 8 0 5 Komárov B - Osek B Ne 

  
Chvátal 

    0 8 0 6 Kublov - volno         

OPD 
 

0 8 0 1 Zaječov - Zdice So 13:00 
 

Koldová 

8.kolo 
 

0 8 0 2 Hostomice - Újezd Ne 10:15 
 

Hájek 

  
0 8 0 3 Všeradice - Drozdov B So 10:00 

 
Špicl M. 

  
0 8 0 4 Komárov - Žebrák  So 10:15 

 
Kros 

    0 8 0 5 Chyňava / Nižbor - Neumětely So 10:15 Chyňava Bidšovský 

OPStž 
 

0 8 0 1 Loděnice - Zdice Ne 14:00 
 

Pos 

8.kolo 
 

0 8 0 2 Nižbor / Chyňava - Praskolesy So 13:30 Nižbor Belanský 

  
0 8 0 3 volno - Podluhy / Rpety 

    

  
0 8 0 4 Komárov - Tlustice Ne 13:30 

 
Chvátal 

    0 8 0 5 Tetín - Neumětely Ne 13:30   Kušo 

OPMlžA 0 8 0 1 Králův Dvůr - Zdice Po 17:00 14.10. Špicl M. 

8.kolo 
 

0 8 0 2 Hýskov - Liteň / Zadní Třebaň Pá 17:00 
 

Chvátal 

  
0 8 0 3 Všeradice - ČL-U Beroun C Ne 12:00 

 
Kros 

  
0 8 0 4 Rudná / Drahelčice - Chyňava Pá 17:00 Rudná 

     0 8 0 5 Hudlice - ČL-U Beroun B Pá 17:00   Kušo 

OPMlžB 0 8 0 1 Zaječov - Rpety / Podluhy Pá 17:00 
 

Záhořík 

8.kolo 
 

0 8 0 2 Libomyšl - Hořovicko Pá 17:00 
  

  
0 8 0 3 Lochovice - Žebrák  Pá 17:00 

  

  
0 8 0 4 Cerhovice / Drozdov - Osek  Pá 17:00 Cerhovice 

     0 8 0 5 Komárov - Neumětely Pá 17:00   Plecitý 

             OFS Beroun - 18. - 20.10. 2013 - úřední začátek v 15:30 hodin  
    OP 

 
0 9 0 1 Neumětely - Loděnice  B So 

  
Spiegl, Kros, Belanský 

9.kolo 
 

0 9 0 2 Trubín - Stašov Ne 
  

Špicl J., Mázdra, Špicl M. 

  
0 9 0 3 Osek - Komárov So 

  
Vlachopulos, Krbec, Závora 

  
0 9 0 4 Tlustice - Všeradice So 

  
Pecka, Marx, Pánek 

  
0 9 0 5 Chlumec - ČL-U Beroun B Ne 

  
Hájek, Kušo, Pos 

  
0 9 0 6 Praskolesy - Karlštejn So 

  
Bidšovský, Mázdra, Vodička 

    0 9 0 7 Zadní Třebaň - Nižbor So     Šnajdr, Kareš, Plecitý 

III.A 
 

0 9 0 1 Cembrit Beroun - Nový Jáchymov Ne 10:15 
 

Knotek 

9.kolo 
 

0 9 0 2 Svatá - Tetín Ne 
  

Vodička 

  
0 9 0 3 Hudlice - Vysoký Újezd Ne 

  
Krbec 

  
0 9 0 4 Chyňava - Mořina Ne 

  
Kros 

  
0 9 0 5 Tmaň - Libomyšl So 10:15 

 
Pos 

  
0 9 0 6 Lužce - Broumy Ne 

  
Bican 

    0 9 0 7 Zdice B - Nižbor B Ne     Chvátal 

III.B 
 

0 9 0 1 Neumětely B - Březová Ne 14:00 
 

Koza 

9.kolo 
 

0 9 0 2 Felbabka - Běštín So 
  

Krupa 

  
0 9 0 3 Podluhy - Cerhovice B So 

  
Egrt 

  
0 9 0 4 Žebrák B - Lochovice Ne 

  
Veverka 

  
0 9 0 5 Drozdov - Hostomice B So 

  
Sekerka 



  
0 9 0 6 Chaloupky - Zaječov So 12:30 Komárov Špicl J. 

    0 9 0 7 Újezd - Rpety So     Palek 

IV.A 
 

0 9 0 1 Chodouň - Králův Dvůr B Ne 10:15 
 

Závora 

9.kolo 
 

0 9 0 2 Hýskov B - Tetín B Ne 
  

Vlachopulos 

  
0 9 0 3 Chrustenice - Stašov B So 

  
Bican 

  
0 9 0 4 Liteň - Srbsko So 12:30 

 
Kušo 

    0 9 0 5 Mořinka - Zdejcina So   Lužce Chvátal 

IV.B 
 

0 9 0 1 volno - Osov 
    9.kolo 

 
0 9 0 2 Osek B - Kublov Ne 

  
Šnajdr 

  
0 9 0 3 Tlustice B - Komárov B Ne 

  
Palek 

  
0 9 0 4 Drozdov B - Všeradice B Ne 

  
Plecitý 

  
0 9 0 5 Praskolesy B - Vižina Ne 

  
Kareš 

    0 9 0 6 Újezd B - Rpety B Ne     Spiegl 

OPD 
 

0 9 0 1 Neumětely - Zaječov So 12:30 
 

Belanský 

9.kolo 
 

0 9 0 2 Žebrák  - Chyňava / Nižbor Ne 10:15 
 

Pánek 

  
0 9 0 3 Drozdov B - Komárov So 13:00 

 
Sekerka 

  
0 9 0 4 Újezd - Všeradice So 12:30 

 
Palek 

    0 9 0 5 Zdice - Hostomice So 10:15   Koza 

OPStž 
 

0 9 0 1 Neumětely - Loděnice Ne 11:00 
 

Koza 

9.kolo 
 

0 9 0 2 Tlustice - Tetín So 13:00 
 

Pánek 

  
0 9 0 3 Podluhy / Rpety - Komárov So 13:00 Podluhy Egrt 

  
0 9 0 4 Praskolesy - volno 

        0 9 0 5 Zdice - Nižbor / Chyňava Ne 13:30   Chvátal 

OPMlžA 0 9 0 1 ČL-U Beroun B - Králův Dvůr Pá 16:30 Máchovna UMT Zuska 

9.kolo 
 

0 9 0 2 Chyňava - Hudlice Pá 16:30 
 

Kušo 

  
0 9 0 3 ČL-U Beroun C - Rudná / Drahelčice Pá 16:30 Máchovna UMT Rylich 

  
0 9 0 4 Liteň / Zadní Třebaň - Všeradice Pá 16:30 Liteň 

     0 9 0 5 Zdice - Hýskov Pá 16:30   Pos 

OPMlžB 0 9 0 1 Neumětely - Zaječov Pá 16:30 
  9.kolo 

 
0 9 0 2 Osek  - Komárov Pá 16:30 

 
Záhořík 

  
0 9 0 3 Žebrák  - Cerhovice / Drozdov Pá 16:30 

 
Kros 

  
0 9 0 4 Hořovicko - Lochovice Pá 16:30 Bzová Šnajdr 

    0 9 0 5 Rpety / Podluhy - Libomyšl Pá 16:30 Rpety   

-pm- 


